
 

Preteky Jazdeckej školy na Masarykovom dvore 
 

 
Preteky:    240525JS 
 
Dátum:    25.05.2024 
 
Usporiadateľ:   JK Masarykov Dvor 
  
Miesto konania:   Masarykov Dvor, Vígľaš-Pstruša 
 
Rozhodcovský zbor: Ľubomír Paučo 
     
    
 



Výsledková listina
Preteky Jazdeckej školy na Masarykovom dvore
1.,Skoková úloha pre JŠ pre KONE/A(do 15 cm) KAVALETY
25.5.2024

Por. Meno jazdca
Licencia

SJF Meno koňa
Licencia

SJF Klub Výsledok
Ema Halajová Daisy JK Masarykov dvor Vígľaš A

10199 Scarlette d'or JK CHEVAL D'OR Zvolen A
Adela Melicherčíková Delia JK CHEVAL D'OR Zvolen A
Nela Gömöryová O’bajan Jasmin Agrofarma Mikulov s.r.o. A
Natália Federová Daisy JK Masarykov dvor Vígľaš A
Leli Lapdavská Szellö Beri klub Nová Baňa A
Zuzana Jombíková Pedro JK Masarykov dvor Vígľaš A
Regina Kováčová Gitta Crazy Team Hajnáčka A
Lucia Bahledová Alfy 10661 JK Masarykov dvor Vígľaš A

Scarlette d'or JK CHEVAL D'OR Zvolen A
Lucia Kalmanová Daisy JK Masarykov dvor Vígľaš A

A - Absolvoval
N - Neabsolvoval

Alexia Futáková 8504

Nina Čertíková 10198 8504



Výsledková listina
Preteky Jazdeckej školy na Masarykovom dvore
2.,Skoková úloha pre JŠ pre KONE/E (do 40 cm) KRÍŽIKY + HOBBY jazdci a kone
25.5.2024

Por. Meno jazdca
Licencia

SJF Meno koňa
Licencia

SJF Klub Výsledok
JK CHEVAL D'OR Zvolen A

Kvetoslava Krnačová Hidalgo JK Masarykov dvor Vígľaš A
Lilien Molnár Marzipan Pádi Crazy Team Hajnáčka A
Bianka Brezinová Daisy JK Masarykov dvor Vígľaš A
Leli Lapdavská Szellö Beri klub Nová Baňa A
Regina Kováčová Gitta Crazy Team Hajnáčka A
Adela Melicherčíková Delia JK CHEVAL D'OR Zvolen A
Nikolett Szabó HUN Lord Silver HUN HUN A
Ľubomíra Kotorová 9824 Handy . JK Masarykov dvor Vígľaš A
Kristína Furmanová Masriyah Agrofarma Mikulov s.r.o. A
Šarlota Jágerská 9750 Vineland 6866 JK Enimo A
Nina Medvecová N1159 Barreto JK Budička A
Vivien Polakova Quentin 8068 Beri klub Nová Baňa A
Lucia Bahledová Alfy 10661 JK Masarykov dvor Vígľaš A
Eliška Ibosová O’bajan Jasmin Agrofarma Mikulov s.r.o. A

JK CHEVAL D'OR Zvolen A
Zuzana Auderova N1164 Rebeca JK Budička A

JK CHEVAL D'OR Zvolen A
Sofia Bakajsova Hidalgo JK Masarykov dvor Vígľaš A
Tamara Ferenczová Marzipan Pádi Crazy Team Hajnáčka A
Ľubomíra Kotorova Daisy JK Masarykov dvor Vígľaš A
Stella Mladoňová Szellö Beri klub Nová Baňa A
Lilien Molnár Gitta Crazy Team Hajnáčka A

A - Absolvoval
N - Neabsolvoval

Nelka Mikulášová N0947 Etna 7919

Barbora Gregorová N0947 Ilarion 11822

Jana Jančiarová Etna 7919



Výsledková listina
Preteky Jazdeckej školy na Masarykovom dvore
3., Skoková úloha pre JŠ pre KONE/G (do 60 cm) + HOBBY jazdci a kone
25.5.2024

Por. Meno jazdca
Licencia

SJF Meno koňa
Licencia

SJF Klub Výsledok
Sofia Bakajsova Hidalgo JK Masarykov dvor Vígľaš A
Ľubomíra Kotorova Daisy JK Masarykov dvor Vígľaš A
Nikolett Szabó HUN Lord Silver HUN HUN A
János Kelemen HUN Kötéltáncos HUN HUN A
Dominika Bozsó HUN Sir Sherlock HUN HUN A
Noémi Oravecz HUN Saci HUN HUN A
Kristína Furmanová Masriyah Agrofarma Mikulov s.r.o. A
Karin Bajová 10138 Michelle 12931 JA SOŠH Lučenec A
Eliška Ibosová O’bajan Jasmin Agrofarma Mikulov s.r.o. A
Anna Augusztin HUN Éjfél HUN HUN A
Karin Fabianova 8998 Matyi 10459 Parkur team Rožňava A
Stella Mladoňová Szellö Beri klub Nová Baňa A
Lucia Pullmanová 9674 Niky 9004 JK Masarykov dvor Vígľaš A
Violetta Rozgonyi HUN Óda HUN HUN A
Laura Bajová 10139 Queen Viktory 8248 JA SOŠH Lučenec A

JK CHEVAL D'OR Zvolen A
Šarlota Jágerská 9750 Vineland 6866 JK Enimo A
Vivien Poláková Quentin 8068 Beri klub Nová Baňa A

HUN A
JK CHEVAL D'OR Zvolen A

Nina Medvecová N1159 Barreto JK Budička A
Tamara Gregušková 9541 Moly 12300 Beri klub Nová Baňa A
Zuzana Auderova N1164 Rebeca JK Budička A
Kvetoslava Krnačová Hidalgo JK Masarykov dvor Vígľaš A
Bianka Brezinová Daisy JK Masarykov dvor Vígľaš A
Ľubomíra Kotorová 9824 Handy . JK Masarykov dvor Vígľaš A
Janka Vóglová 10140 Senátor Junior 12889 JA SOŠ Lučenec A

A - Absolvoval
N - Neabsolvoval

Nelka Mikulášová N0947 Etna 7919

Krisztina Koria HUN Bendegúz HUN
Barbora Gregorová N0947 Ilarion 11822


